
 

Sejny, 14.10.2024 r. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Znak postępowania: 10/ZP/2024 

Dotyczy: Zakup i dostawy leków przez okres 12 miesięcy z podziałem na 10 zadań 

Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na 

podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 

2023 r. Dz.U. poz. 1605 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zapytań 

zgłoszonych przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu. 

I.  

1. Dotyczy pak.1 poz.482. Bardzo proszę o określenie wielkości opakowania. Czy 

Zamawiający miał na myśli opakowanie *10 szt.? 

Odpowiedź. Tak. 

2. Dotyczy pak.1 poz. 102. Czy Zamawiający dopuści zmianę : 

tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na 

tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? 

Odpowiedź. Dopuszcza. 

3. Dotyczy pak. 1 poz. 90 Ponadto bardzo proszę o ponowne rozpatrzenie odpowiedzi 

dotyczącej pak. 1 poz. 90, gdyż zgodnie z informacją od Producenta Blue Rhexis, roztw. 

sterylny, błękit trypanu,1 ml,5 fiol – został wycofany z oferty (pismo w załączniku)  i na dziś 

obecny jest TYLKO : Barwnik Trypan Blue OCUBLU-TRY, 1 ml,10 fiolek 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 

Barwnik Trypan Blue OCUBLU-TRY, 1 ml,10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem 

wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Proszę wycenić Barwnik Trypan Blue OCUBLU-TRY, 1 ml,10 fiolek 

II. 

Bardzo proszę o odpowiedzi na pytania poniżej:  

1. Dotyczy pak. 1 poz. 339. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Lidocaine 1% Fresenius 

Kabi,10mg/ml; 5ml,rozt.d/wstrz.,10amp?  

Odpowiedź. Nie.  

2. Dotyczy pak.1 poz. 299. Bardzo proszę o doprecyzowanie dawki. Czy Zamawiający miał na 

myśli: Imipenem/Cilastatin, 500 mg+500 mg,prosz.d/inf.,10 fiol? 3. 

Odpowiedź. Tak. 

3. Dotyczy pak. 1 poz. 27. Bardzo proszę o określenie wielkości opakowania. Czy 

Zamawiający miał na myśli preparat w opakowaniu *30 szt.? 4. 

Odpowiedź. 30 tabletek. 



4. Dotyczy pak.1 poz. 626-628. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 

*28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?  

Odpowiedź. Tak. 

5. Dotyczy pak. 1 poz. 488-489 Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 

*60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 

 

III. 

1. Dotyczy pak. 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Acodin, 15 mg, tabl., 20 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez    Zamawiającego? (opakowanie *30 szt 

– niedostępne w ofercie Producenta)  

Odpowiedź. Tak. 
2. Dotyczy pak. 1 poz. 32. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: AMBROXOLUM, 30 mg, 

tabl., 10 szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 
3. Dotyczy pak. 1 poz. 33. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: AMBROXOLUM  75 mg, 

kaps.o przedł.uwaln.,10 szt bl z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? ( opakowanie *20 szt.- niedostępne na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
4. Dotyczy pak.1 poz. 84. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: SOTALOLUM , 40 mg, 

tabl., 60 szt bl z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

(opakowanie *30 szt.- niedostępne na rynku farmaceutycznym). 

Odpowiedź. Tak. 
5. Dotyczy pak.1 poz.141. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Crohnax, 250 mg, czopki, 

30 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? (Colitan, 250 mg, 

czopki, 10 szt - niedostępne w ofercie Producenta) 

Odpowiedź. Tak. 
6. Dotyczy pak. 1 poz. 162. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Depakine,400mg/4ml, 

prosz,rozp.d/sp.r.d/wst,* 1 szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? ( opakowanie *4 szt.- niedostępne na rynku farmaceutycznym). 

Odpowiedź. Tak. 
7. Dotyczy pak.1 poz.164. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Deslodyna, 5 mg, 

tabl.powl., 30 szt,bl z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 
8. Dotyczy pak. 1 poz.174. Czy zamawiający dopuści do wyceny: Olfen 75, (37,5 mg + 10 

mg)/ml;2 ml,roztw.do wstrz.,5 amp z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? ( Dicloratio,(75 mg+20 mg)/2ml, roztw.do wstrz.,3 amp-niedostępny w 

ofercie Producenta). 

Odpowiedź. Tak. 
9. Dotyczy pak. 1 poz.189. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Dulcobis,10 mg, czopki, 

10 szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? (zmian wielkości 

opakowania przez Producenta) 

Odpowiedź. Tak. 
10. Dotyczy pak.1 poz.199. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Enema, roztw.doodbytn, 

150 ml, 50 butelek odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 
11. Dotyczy pak. 1 poz. 210. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: ESCITALOPRAMUM 

10 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? 



Odpowiedź. Tak. 
12. Dotyczy pak. 1 poz. 226. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Exacyl, 500 mg, 

tabl.powl.,  20 szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

(opakowanie *30 szt. - niedostępne na rynku framceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
13. Dotyczy pak.1 poz. 227. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Faringosept, 10 mg, tabl.do 

ssania, 10 szt,bl szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

(opakowanie *20 szt.- niedostępne na rynku framceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
14. Dotyczy pak.1 poz. 268, 269. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Granuflex o 

wymiarach zgodny z SWZ , w op.*1 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 
15. Dotyczy pak.1 poz. 294. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: IBUPROFENUM, 400 

mg, tabl.powl., 20 szt,bl(2x10) z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? (opakowanie *60 szt.- niedostępne na rynku framceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
16. Dotyczy pak. 1 poz. 299. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Imipenem+Cylastatyna 

500mg+500mg,pr.r.inf,1fiolka z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 
17. Dotyczy pak. 1 poz. 329, 330. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: LERCANIDIPINUM 

10 mg oraz 20 mg tabl.powl., 28 szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? ( opakowanie *30 szt.- niedostępne na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
18. Dotyczy pak.1 poz. 352 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Loratadyna , 10 mg, tabl., 30 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? (opakowanie *50 szt.- niedostępne na 

rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
19. Dotyczy pak.1 poz.399,400. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Montelukast, 5 mg 

oraz 10 mg tabl. do rozgr, żucia, 28 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? (opakowanie *30 szt.- niedostępne na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
20. Dotyczy pak.1 poz.452. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: OLANZAPINUM, 5 mg, 

tabl., 28 szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

(opakowanie *56 szt.- niedostępne na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
21. Dotyczy pak.1 poz. 461. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Rp. Kapsułki skrobiowe 

(opłatki), nr 2, (Pelikan), 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego?( zmiana wielkości opakowania przez Producenta) 

Odpowiedź. Tak. 
22. Dotyczy pak.1 poz.473. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Paracetamol, 500 mg, tabl., 

50 szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 
23. Dotyczy pak.1 poz.497. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Rp. Pudełko, apt. białe, 

zakr., 220 ml (200g), 12szt z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez 

Zamawiającego? ( zmiana wielkości opakowania przez Producenta) 

Odpowiedź. Tak. 
24. Dotyczy pak.1 poz. 498. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Rp. Pudełko, apteczne, 



białe,125ml/100g, 20 szt z odpowiednim przeliczeniem   wskazanym   przez 

Zamawiającego?( zmiana wielkości opakowania przez Producenta) 

Odpowiedź. Tak. 
25. Dotyczy pak.1 poz. 523. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Rovamycine, 3 mln j.m., 

tabl.powl., 10 szt . z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? 

(opakowanie *16 szt.- niedostępne na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
26. Dotyczy pak. 1 poz.538, 539, 540. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 

SIMVASTATINUM, 10 mg,20 mg ,40 mg tabl.powl., 28 szt,bl z odpowiednim 

przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego? ( opakowanie *30 szt.- niedostępne na 

rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź. Tak. 
27. Dotyczy pak. 1 poz. 612. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: ACIDUM 

ASCORBICUM 100 mg/ml; 5 ml, roztw.d/wstrz,5 amp z odpowiednim przeliczeniem 

wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Tak. 
 

 

 

 

 

 


